dels edificis propietat de l’institut Català de Finances situats a Gran Via de les Corts Catalanes 635 i 
a Via Augusta 252 de Barcelona. No sent possible acordar cap altra pròrroga addicional en aplicació 
de les disposicions anteriorment citades.  

Pressupost de pròrroga 

El pressupost màxim de la pròrroga és de 220.210,32.-€ (dos-cents vint mil dos-cents deu euros amb 
trenta-dos cèntims) IVA inclòs, que corresponen a 181.992,00.-€ de base imposable i 38.218,32.-€ 
d’IVA, que equival a un any del servei i, que es desglossa en aquest imports:  

- Un import de 203.788,20.-€ (dos-cents tres mil set-cents vuitanta-vuit euros amb vint cèntims 
IVA inclòs, que corresponen a 168.420,00.-€ de base imposable i 35.368,20.-€ d’IVA, en 
relació als serveis ordinaris.   

- Un import màxim de 16.422,12.-€ (setze mil quatre-cents vint-i-dos euros amb dotze cèntims) 
IVA inclòs, que corresponen a 13.572,00.-€ de base imposable i 2.850,12.-€ d’IVA, en relació 
als serveis extraordinaris, sens perjudici de la possibilitat d’emprar l’eventual crèdit romanent 
corresponent al màxim previst pel servei extraordinari per a la vigència inicial del contracte, a